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CRA 1LIVELLO Descr LIVELLO 2 LIVELLO Descr 2 LIVELLO 3 LIVELLO Descr 3 LIVELLO 4 LIVELLO Descr 4 LIVELLO 5 LIVELLO Descr 5 LIVELLO COMPETENZA CASSA
00 E.0.00.00.00.000 VOCI NAC E.0.01.00.0 ALTRE VOCI NAC E.0.01.02.00.000 FONDO CASSA E.0.01.02.01.000 FONDO CASSA ISPRA E.0.01.02.01.001 FONDO CASSA ISPRA 0,00 5.000.000,00
E.0.01.03.00.000 AVANZO VINCOLATO E.0.01.03.01.000 AVANZO VINCOLATO ISPRA E.0.01.03.01.001 AVANZO VINCOLATO ISPRA 510.814,42 0,00
“00 510.814,42 5.000.000,00

01 E.2.00.00.00.000 Trasferimenti correnti

E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie

E.2.01.00.0 Trasferimenti correnti

E.2.01.01.00.000

E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000

derivanti dalla gestione dei beni

E.3.03.00.0 Interessi attivi

E.3.04.00.0 Altre entrate da redditi da capitale

E.3.05.00.0 Rimborsi e altre entrate correnti

E.4.00.00.00.000 Entrate in conto capitale E.4.04.00.0 Entrate da alienazione di beni

E.5.00.00.00.000 Entrate da riduzione di

attivita finanziarie

materiali e immateriali

E.3.03.03.00.000
E.3.04.99.00.000

E.3.05.02.00.000

E.3.05.99.00.000

E.4.04.01.00.000

E.5.03.00.0 Riscossione crediti di medio-lungo E.5.03.01.00.000

termine

Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

E.2.01.01.01.000

Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000

di servizi

Altri interessi attivi
Altre entrate da redditi da capitale

Rimborsi in entrata

Altre entrate correnti n.a.c.

Alienazione di beni materiali

Riscossione crediti di medio-lungo
termine a tasso agevolato da
Amministrazioni Pubbliche

E.3.03.03.99.000
E.3.04.99.99.000

E.3.05.02.01.000

E.3.05.02.03.000

E.3.05.99.99.000

E.4.04.01.99.000

E.5.03.01.03.000

E.5.03.01.04.000

Trasferimenti correnti da E.2.01.01.01.001

Amministrazioni Centrali

E.2.01.01.01.999

Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.036

E.3.01.02.01.038
E.3.01.02.01.039

E.3.01.02.01.999

Altri interessi attivi diversi E.3.03.03.99.999

Altre entrate da redditi da capitale E.3.04.99.99.999
n.a.c.

Rimborsi ricevuti per spese di
personale (comando, distacco,
fuori ruolo, convenzioni, eccg,)
Entrate da rimborsi, recuperi e
restituzioni di somme non dovute
0 incassate in eccesso

E.3.05.02.01.001

E.3.05.02.03.001

Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.999

Alienazione di altri beni materiali E.4.04.01.99.999
Riscossione crediti di E.5.03.01.03.999
medio-lungo termine a tasso

agevolato da Enti di Previdenza

Riscossione crediti di E.5.03.01.04.001
medio-lungo termine a tasso
agevolato da organismi interni e/o

unita locali della amministrazione

Trasferimenti correnti da Ministeri

Trasferimenti correnti da altre
Amministrazioni Centrali n.a.c.
Proventi da attivita di monitoraggio e
controllo ambientale

Proventi da analisi e studi nel campo
della ricerca

Proventi dallo svolgimento di attivita di
certificazione

Proventi da servizi n.a.c.

Altri interessi attivi da altri soggetti

Altre entrate da redditi da capitale
n.a.c.

Rimborsi ricevuti per spese di
personale (comando, distacco, fuori
ruolo, convenzioni, ecc¢,)

Entrate da rimborsi, recuperi e
restituzioni di somme non dovute o
incassate in eccesso da
Amministrazioni Centrali

Altre entrate correnti n.a.c.

Alienazioni di beni materiali n.a.c.

Riscossione crediti di medio-lungo
termine a tasso agevolato da altri Enti
di Previdenza n.a.c.

Riscossione crediti di medio-lungo
termine a tasso agevolato da
organismi interni e/o unita locali della
amministrazione

81.534.436,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.677.785,28

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

25.000,00

81.534.436,00

1.230.000,00

7.000,00

850.000,00

1.200,00
1.738.892,64

130.000,00

20.000,00

13.000,00

25.000,00

5.000,00

12.500,00

01

84.257.221,28

85.567.028,64

02 E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie

E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000

derivanti dalla gestione dei beni

Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000

di servizi

Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.039

E.3.01.02.01.999

Proventi dallo svolgimento di attivita di
certificazione
Proventi da servizi n.a.c.

137.224,31

87.012,16
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02 E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie E.3.05.00.0 Rimborsi e altre entrate correnti E.3.05.99.00.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c. 11.500,00 5.750,00
02 148.724,31 92.762,16
03 E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.039 Proventi dallo svolgimento di attivita di
derivanti dalla gestione dei beni di servizi certificazione
E.3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c. 598.340,00 308.170,00
147.300,00 133.650,00
80.065,57 60.032,79
E.3.05.00.0 Rimborsi e altre entrate correnti E.3.05.99.00.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c.
03 825.705,57 501.852,79
04 E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.039 Proventi dallo svolgimento di attivita di
derivanti dalla gestione dei beni di servizi certificazione
E.3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.
0,00 500,00
E.3.05.00.0 Rimborsi e altre entrate correnti E.3.05.99.00.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c. 20.769,22 10.384,61
04 20.769,22 10.884,61
05 E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.039 Proventi dallo svolgimento di attivita di
derivanti dalla gestione dei beni di servizi certificazione
E.3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.
E.3.03.00.0 Interessi attivi E.3.03.03.00.000  Altri interessi attivi E.3.03.03.99.000 Altri interessi attivi diversi E.3.03.03.99.999 Altri interessi attivi da altri soggetti 27.000,00 13.500,00
E.3.05.00.0 Rimborsi e altre entrate correnti E.3.05.01.00.000 Indennizzi di assicurazione E.3.05.01.99.000 Altri indennizzi di assicurazione E.3.05.01.99.999 Altri indennizzi di assicurazione n.a.c.
n.a.c.
E.3.05.02.00.000 Rimborsi in entrata E.3.05.02.01.000 Rimborsi ricevuti per spese di E.3.05.02.01.001 Rimborsi ricevuti per spese di 400.000,00 310.000,00
personale (comando, distacco, personale (comando, distacco, fuori
fuori ruolo, convenzioni, eccg,) ruolo, convenzioni, ecc¢,)
E.3.05.02.03.000 Entrate da rimborsi, recuperi e E.3.05.02.03.001 Entrate da rimborsi, recuperi e 35.000,00 47.500,00
restituzioni di somme non dovute restituzioni di somme non dovute o
0 incassate in eccesso incassate in eccesso da
Amministrazioni Centrali
E.3.05.99.00.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c.
35.000,00 17.500,00
20.000,00 10.000,00
E.5.00.00.00.000 Entrate da riduzione di E.5.03.00.0 Riscossione crediti di medio-lungo E.5.03.01.00.000  Riscossione crediti di medio-lungo E.5.03.01.03.000 Riscossione crediti di E.5.03.01.03.999 Riscossione crediti di medio-lungo 50.000,00 40.000,00
attivita finanziarie termine termine a tasso agevolato da medio-lungo termine a tasso termine a tasso agevolato da altri Enti
Amministrazioni Pubbliche agevolato da Enti di Previdenza di Previdenza n.a.c.
3.000.000,00 3.000.000,00
E.5.03.01.04.000 Riscossione crediti di E.5.03.01.04.001 Riscossione crediti di medio-lungo 140.000,00 70.000,00
medio-lungo termine a tasso termine a tasso agevolato da
agevolato da organismi interni e/o organismi interni e/o unita locali della
unita locali della amministrazione amministrazione
05 3.707.000,00 3.508.500,00
06 E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.039 Proventi dallo svolgimento di attivita di
derivanti dalla gestione dei beni di servizi certificazione
E.3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c. 132.120,00 91.060,00
0,00 10.000,00
E.3.05.00.0 Rimborsi e altre entrate correnti E.3.05.99.00.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c.
06 132.120,00 101.060,00
07 E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.039 Proventi dallo svolgimento di attivita di 321.200,00 168.600,00

derivanti dalla gestione dei beni

di servizi

certificazione
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07 E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c. 576.152,50 305.776,25
derivanti dalla gestione dei beni di servizi
5.000,00 2.500,00
95.820,00 52.910,00
E.3.05.00.0 Rimborsi e altre entrate correnti E.3.05.99.00.000  Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c. 20.000,00 10.000,00
07 1.018.172,50 539.786,25
08 E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.039 Proventi dallo svolgimento di attivita di
derivanti dalla gestione dei beni di servizi certificazione
E.3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.
163.506,90 91.753,45
59.461,56 39.730,78
E.3.05.00.0 Rimborsi e altre entrate correnti E.3.05.99.00.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c. 28.000,00 14.000,00
08 250.968,46 145.484,23
09 E.9.00.00.00.000 Entrate per conto terzie E.9.01.00.0 Entrate per partite di giro E.9.01.01.00.000  Altre ritenute E.9.01.01.99.000 Altre ritenute n.a.c. E.9.01.01.99.999 Altre ritenute n.a.c. 1.000.000,00 1.000.000,00
partite di giro
E.9.01.02.00.000  Ritenute su redditi da lavoro E.9.01.02.01.000 Ritenute erariali su redditi da E.9.01.02.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro 16.000.000,00 16.000.000,00
dipendente lavoro dipendente per conto terzi dipendente per conto terzi
E.9.01.02.02.000 Ritenute previdenziali e E.9.01.02.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali 7.500.000,00 7.500.000,00
assistenziali su redditi da lavoro su redditi da lavoro dipendente per
dipendente per conto terzi conto terzi
E.9.01.99.00.000 Altre entrate per partite di giro E.9.01.99.01.000 Entrate a seguito di spese non  E.9.01.99.01.001 Entrate a seguito di spese non andate 2.000.000,00 2.000.000,00
andate a buon fine a buon fine
E.9.01.99.03.000 Rimborso di fondi economali e E.9.01.99.03.001 Rimborso di fondi economali e carte 26.000,00 26.000,00
carte aziendali aziendali
E.9.02.00.0 Entrate per conto terzi E.9.02.05.00.000 Riscossione imposte e tributi per conto E.9.02.05.01.000 Riscossione di imposte di natura E.9.02.05.01.001 Riscossione di imposte di natura 2.000.000,00 2.000.000,00
terzi corrente per conto di terzi corrente per conto di terzi
09 28.526.000,00 28.526.000,00
10 E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.039 Proventi dallo svolgimento di attivita di 60.000,00 33.000,00
derivanti dalla gestione dei beni di servizi certificazione
E.3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.
E.3.05.00.0 Rimborsi e altre entrate correnti E.3.05.99.00.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c.
"10 60.000,00 33.000,00
11 E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.039 Proventi dallo svolgimento di attivita di
derivanti dalla gestione dei beni di servizi certificazione
E.3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.
0,00 5.000,00
E.3.05.00.0 Rimborsi e altre entrate correnti E.3.05.99.00.000  Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c.
11 0,00 5.000,00
14 E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.039 Proventi dallo svolgimento di attivita di 717.000,00 358.500,00
derivanti dalla gestione dei beni di servizi certificazione
E.3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.
E.3.05.00.0 Rimborsi e altre entrate correnti E.3.05.99.00.000  Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.000 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c.
14 717.000,00 358.500,00
15 E.2.00.00.00.000 Trasferimenti correnti E.2.01.00.0 Trasferimenti correnti E.2.01.01.00.000  Trasferimenti correnti da E.2.01.01.01.000 Trasferimenti correnti da E.2.01.01.01.999 Trasferimenti correnti da altre 0,00 10.000,00
Amministrazioni pubbliche Amministrazioni Centrali Amministrazioni Centrali n.a.c.
E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.038 Proventi da analisi e studi nel campo
derivanti dalla gestione dei beni di servizi della ricerca
E.3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c. 0,00 45.000,00
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15 E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie

E.9.00.00.00.000 Entrate per conto terzi e
partite di giro

E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi E.3.01.02.00.000

derivanti dalla gestione dei beni

E.3.05.00.0 Rimborsi e altre entrate correnti

E.9.01.00.0 Entrate per partite di giro

E.9.02.00.0 Entrate per conto terzi

E.3.05.02.00.000

E.3.05.99.00.000
E.9.01.01.00.000

E.9.01.99.00.000

E.9.02.05.00.000

Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi

di servizi

Rimborsi in entrata E.3.05.02.03.000

E.3.05.99.99.000
E.9.01.01.99.000

Altre entrate correnti n.a.c.
Altre ritenute

Altre entrate per partite di giro E.9.01.99.01.000
E.9.01.99.03.000

Riscossione imposte e tributi per conto E.9.02.05.01.000
terzi

Entrate da rimborsi, recuperi e
restituzioni di somme non dovute
0 incassate in eccesso

Altre entrate correnti n.a.c.
Altre ritenute n.a.c.

Entrate a seguito di spese non
andate a buon fine
Rimborso di fondi economali e

carte aziendali

Riscossione di imposte di natura
corrente per conto di terzi

E.3.01.02.01.999

E.3.05.02.03.001

E.3.05.99.99.999
E.9.01.01.99.999

E.9.01.99.01.001

E.9.01.99.03.001

E.9.02.05.01.001

Proventi da servizi n.a.c.

Entrate da rimborsi, recuperi e
restituzioni di somme non dovute o
incassate in eccesso da
Amministrazioni Centrali

Altre entrate correnti n.a.c.

Altre ritenute n.a.c.

Entrate a seguito di spese non andate
a buon fine

Rimborso di fondi economali e carte
aziendali

Riscossione di imposte di natura
corrente per conto di terzi

0,00

705.705,06

1.274.389,90

3.441.728,74

50.000,00

700.000,00

85.000,00

472.852,53

1.047.194,95

1.870.864,37

50.000,00

700.000,00

"15

6.171.823,70

4.280.911,85

16 E.2.00.00.00.000 Trasferimenti correnti

E.3.00.00.00.000 Entrate extratributarie

E.9.00.00.00.000 Entrate per conto terzi e
partite di giro

E.2.01.00.0 Trasferimenti correnti

E.3.01.00.0 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

E.3.05.00.0 Rimborsi e altre entrate correnti

E.9.01.00.0 Entrate per partite di giro

E.9.02.00.0 Entrate per conto terzi

E.2.01.01.00.000

E.3.01.02.00.000

E.3.05.99.00.000
E.9.01.01.00.000

E.9.01.99.00.000

E.9.02.05.00.000

Trasferimenti correnti da E.2.01.01.01.000
Amministrazioni pubbliche
Entrate dalla vendita e dall'erogazione E.3.01.02.01.000

di servizi

E.3.05.99.99.000
E.9.01.01.99.000

Altre entrate correnti n.a.c.
Altre ritenute

Altre entrate per partite di giro E.9.01.99.01.000
E.9.01.99.03.000

Riscossione imposte e tributi per conto E.9.02.05.01.000
terzi

Trasferimenti correnti da
Amministrazioni Centrali
Entrate dalla vendita di servizi

Altre entrate correnti n.a.c.
Altre ritenute n.a.c.

Entrate a seguito di spese non
andate a buon fine
Rimborso di fondi economali e

carte aziendali

Riscossione di imposte di natura
corrente per conto di terzi

E.2.01.01.01.999

E.3.01.02.01.038

E.3.01.02.01.999

E.3.05.99.99.999
E.9.01.01.99.999

E.9.01.99.01.001

E.9.01.99.03.001

E.9.02.05.01.001

Trasferimenti correnti da altre
Amministrazioni Centrali n.a.c.
Proventi da analisi e studi nel campo
della ricerca

Proventi da servizi n.a.c.

Altre entrate correnti n.a.c.
Altre ritenute n.a.c.

Entrate a seguito di spese non andate
a buon fine

Rimborso di fondi economali e carte
aziendali

Riscossione di imposte di natura
corrente per conto di terzi

0,00

901.387,30

169.342,21

18.532,00

5.000,00

50.000,00

5.100,00

540.693,65

116.571,11

9.266,00

5.000,00

50.000,00
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1.144.261,51

726.630,76

Totale

127.490.580,97

129.397.401,29




